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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,441,783.00SERVICIOS PERSONALES $351,545.73 $351,545.73-$571,114.51 $1,519,122.76$1,870,668.49

$1,224,438.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $232,877.67 $232,877.67-$58,393.20 $933,167.13$1,166,044.80

$637,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00-$431,666.68 $205,833.32$205,833.32

$355,455.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $96,024.63 $96,024.63$11,744.00 $271,174.37$367,199.00

$76,200.00SEGURIDAD SOCIAL $17,393.43 $17,393.43$0.00 $58,806.57$76,200.00

$55,677.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,250.00 $5,250.00-$20,000.04 $30,426.96$35,676.96

$92,513.00PREVISIONES $0.00 $0.00-$72,798.59 $19,714.41$19,714.41

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$156,958.00MATERIALES Y SUMINISTROS $11,997.34 $11,997.34$12,769.99 $157,730.65$169,727.99

$98,540.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,760.20 $3,760.20$6,117.44 $100,897.24$104,657.44

$8,297.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,504.02 $1,504.02$0.00 $6,792.98$8,297.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,908.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,591.02 $6,591.02$5,463.27 $39,780.25$46,371.27

$8,213.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $8,213.00$8,213.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $142.10 $142.10$1,189.28 $2,047.18$2,189.28

$1,193,415.00SERVICIOS GENERALES $459,649.44 $460,233.44$615,125.82 $1,348,891.38$1,808,540.82

$83,972.00SERVICIOS BÁSICOS $19,596.82 $20,180.82-$10,250.50 $54,124.68$73,721.50

$220,214.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $39,910.26 $39,910.26$5,110.26 $185,414.00$225,324.26

$328,675.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $239,417.28 $239,417.28$491,607.36 $580,865.08$820,282.36

$20,700.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,075.66 $4,075.66$13,851.32 $30,475.66$34,551.32

$10,695.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,248.00 $3,248.00$59,566.50 $67,013.50$70,261.50

$87,400.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $9,577.65 $9,577.65$0.00 $77,822.35$87,400.00

$96,314.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $26,876.34 $26,876.34$9,475.46 $78,913.12$105,789.46

$328,445.00SERVICIOS OFICIALES $111,257.43 $111,257.43$45,765.42 $262,952.99$374,210.42

$17,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $5,690.00 $5,690.00$0.00 $11,310.00$17,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,792,156.00   Total del Gasto $823,192.51 $823,776.51$56,781.30 $3,025,744.79$3,848,937.30


